



JORGE ROMAN MATOS DIAZ  
RFC [REDACTED]  
Calle Calle 14, N ext 1 D, N int , Col SAN JOAQUIN,  
Loc SAN JOAQUIN  
C. Postal: 24020  
Tel: 9812092296  
Campeche - México  
Lugar de expedición: 24020  
612-Personas Físicas con Actividades Empresariales  
y Profesionales



Factura de venta  
Serie/Folio: FV-J-165  
Fecha elaboración: 2025-08-01T17:15:05  
Comprobante: I-Ingreso

|                |                                              |               |                                                              |
|----------------|----------------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------------------|
| Nombre         | PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE       |               |                                                              |
| RFC            | GEC950401659                                 | Uso CFDI      | G03-Gastos en general                                        |
| Régimen fiscal | 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos | Télefono      | 9811123023                                                   |
| Ciudad         | Campeche - México                            | Dirección     | Calle 8 , N Ext 149 , Col CENTRO , Loc CAMPECHE , C.P. 24000 |
| Método de pago | PPD - Pago en parcialidades o diferido       | Forma de pago | 99 - Por definir                                             |

| Ítem | Clave SAT | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Cantidad | Vr. Unitario | Unidad de Medida SAT | IVA  | Valor Impuesto IVA | Vr. Importe |
|------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------------|----------------------|------|--------------------|-------------|
| 1    | 15121520  | AFLOJATODO ECOM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1.00     | 150.00       | Pieza                | 16 % | 24.00              | 150.00      |
| 2    | 26101700  | LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA ECOM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 1.00     | 180.00       | Pieza                | 16 % | 28.80              | 180.00      |
| 3    | 47131828  | LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION ECOM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1.00     | 160.00       | Pieza                | 16 % | 25.60              | 160.00      |
| 4    | 15101700  | ACEITE 20W50 MULTIGRADO DE 946 ML. MOTORCRAFT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 5.00     | 235.00       | Pieza                | 16 % | 188.00             | 1,175.00    |
| 5    | 26131604  | FILTRO DE ACEITE GONHER                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1.00     | 190.00       | Pieza                | 16 % | 30.40              | 190.00      |
| 6    | 40161505  | FILTRO DE AIRE LTH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1.00     | 320.00       | Pieza                | 16 % | 51.20              | 320.00      |
| 7    | 26101732  | BUJIA PUNTA DE PLATINO NGK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 6.00     | 175.00       | Pieza                | 16 % | 168.00             | 1,050.00    |
| 8    | 26101700  | TAPA DE DISTRIBUIDOR KEM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 1.00     | 1,500.00     | Pieza                | 16 % | 240.00             | 1,500.00    |
| 9    | 26101769  | BOBINA DE IGNICION INJETECH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 1.00     | 2,350.00     | Pieza                | 16 % | 376.00             | 2,350.00    |
| 10   | 25173900  | SENSOR DE ARBOL DE LEVAS INJETECH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1.00     | 1,900.00     | Pieza                | 16 % | 304.00             | 1,900.00    |
| 11   | 26101302  | ALTERNADOR PARA CAMIONETA CARTEK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1.00     | 4,500.00     | Pieza                | 16 % | 720.00             | 4,500.00    |
| 12   | 78181500  | REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR / ESCANEO, CAMBIO DE BOBINA DE IGNICION, SENSOR DE ARBOL DE LEVAS, CAMBIO DE LA TAPA DE DISTRIBUIDOR, CAMBIO DE BUJIAS, LIMPIEZA DE INYECTORES, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, FILTRO DE ACEITE, APLICAR AFLOJATODO A LA TORNILLERIA DE LA PARTE FRONTAL DEL MOTOR, PARA PONER A TIEMPO EL MOTOR Y SUMINISTRO DE ACEITE AL MOTOR, CAMBIO DE ALTERNADOR | 1.00     | 4,900.00     | Unidad de servicio   | 16 % | 784.00             | 4,900.00    |
| 13   | 78181500  | REVISION DE LINEAS ELECTRICAS EN GENERAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 1.00     | 2,000.00     | Unidad de servicio   | 16 % | 320.00             | 2,000.00    |

Total items: 13  
Valor en Letras: Veintitres mil seiscientos treinta y cinco pesos 00/100 MXN  
Condición de pago: Por definir - Crédito Clientes - Cuota No. 001 vence el 2025-08-29

|          |           |
|----------|-----------|
| Subtotal | 20,375.00 |
| IVA 16%  | 3,260.00  |
| Total    | 23,635.00 |

Observaciones:  
RV1017-0039  
CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO 1500 MODELO 2007 PLACA CP-2250-A

Folio fiscal  
084BEF11-B72D-48D1-BB90-7D76C3B6F7CA

Fecha de certificado del CFDI  
2025-08-01T17:15:45

No certificado fiscal  
00001000000704926983

Cadena original del complemento de certificado digital del SAT

||1.1|084BEF11-B72D-48D1-BB90-7D76C3B6F7CA|2025-08-01T17:15:45|TSP080724QW6|QW/UwaYo2aG3dFZEK36fsIXXA48i3laYcog3Eyd58Go0vxqohWoynPf0ztjKogDWXyM+IA216ZMOArjQX0GwKfDb217YQi57gogfnHSydZMr4H19drLL5+vZlnM5OwpCtLG6lfN62j0bBPK1gQOo2CBmXe4hDGU/uddphajHZUcgH91Doqtr8La00eIDTjMgc+I+Dh9L+0WtOZWrtoshHrNI+VXEm+1oTgK T/wX1mLcE/fUHKvROL9dyzUpiX7e1w8YzfU6N3+r/yYkdGLbpSI1KHhoBrmVjWaqXMrDLfMi7DnPrK2aUJ5AukT3yWld6Uu6Ece2yNqQbK2FLqEmQ==|00001000000702693654||

Sello digital del emisor:

QW/UwaYo2aG3dFZEK36fsIXXA48i3laYcog3Eyd58Go0vxqohWoynPf0ztjKogDWXyM+IA216ZMOArjQX0GwKfDb217YQi57gogfnHSydZMr4H19drLL5+vZlnM5O

ELIMINADO: una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

No serie certificado del SAT  
00001000000702693654

Elaborado por Sigo

wpCtLG6lfN62J0bBPK1gQOo2CBmXe4hDGU/uddphajHZUcgH91Doqtr8La00eIDTjMgc+I+Dh9L+0WtOZwrtoshHrNI+VXEm+1oTgKT/wX1mLcE/fUhKvROL9dyzUp  
iX7e1w8YZfU6N3+r/yYkdGLbpSI1KHhoBrmVJwAqXMrDLfMi7DnPrK2aUJ5AukT3yWld6Uu6Ece2yNQqBkN2FLqEmQ==

Sello digital del SAT

Y9jgl4qAasiSlypjTqTFNDkncjqBI8KFuUE8mcUXuOyTnKEqAMczogUEcVnlxG7LkYfP7qh2d/uCjvwpuC4dYJAeurleTsgAB8Zlynp4eGD68zqlAr36WejcWL+5+WHJf5B  
vHrIfotmKpXX1g+wuQuLACQFno0kOOjThialNmdoFEFHVwynK/pvUhnwFR5CUygyFyt28SNZLQRjqp5FPailpqB00DaICVCxsK18eyltCEym4HcZTbT9cL79/2ycUSFf8Y  
2opd5gZf0UqUYEiKxIjwL1YvFxWtkhF93FPKj6cX1utD2Y/Szs7MNMzvFkm9zGBPmiZJPW/15I2ATJWxA==

"ESTE COMPROBANTE ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"